



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CAECP ApS

c/o Christian Elbek, Tuxensvej 22, st., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 32 16 24 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2021.

Christian Elbek
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

CAECP ApS
c/o Christian Elbek
Tuxensvej 22, st.
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 32 16 24 44
Stiftet: 3. juni 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Aue Elbek, Direktør

Revisor

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor handel, industri og investering og dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 kr. mod -6.620 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.782.430 kr. mod -46.334 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-8.750	-6.620
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-4.732.809	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.871	-39.714
Årets resultat	-4.782.430	-46.334
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-4.837.730	-100.334
Disponeret i alt	-4.782.430	-46.334



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.071.474	5.704.283
	Andre tilgodehavender	3.900.426	3.488.894
	Tilgodehavender i alt	<u>6.971.900</u>	<u>9.193.177</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.633.011</u>	<u>8.240.533</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.604.911</u>	<u>17.433.710</u>
	Aktiver i alt	<u>12.604.911</u>	<u>17.433.710</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.458.256	17.295.986
Egenkapital i alt	12.583.256	17.420.986
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	12.500
Anden gæld	15.155	224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.655	12.724
Gældsforpligtelser i alt	21.655	12.724
Passiver i alt	12.604.911	17.433.710



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	17.396.320	17.521.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.334	-100.334
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-54.000	-54.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000	54.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	17.295.986	17.420.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.837.730	-4.837.730
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.300	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-55.300	-55.300
	125.000	12.458.256	12.583.256



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2020 ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.871	39.714
	40.871	39.714


